NANVRRROGIRVAN

| DAG SAMLER VI ID TIL“KNAK CANCER”
> Lérdag '
17. oktober _

Foto: Trine Hammer

AFSTAND

Kl. 15:00 1. Division Kvinder @sssos

Ragdovre HK
SonderjyskE

Radovre Stadionhal 0
RISy vl Mod os pa www.rodovrehk.dk, '3 D |@|
facebook, twitter eller Instagram



DISSE SPONSORER ST@TTER
RODOVRE HANDBOLDKLUB %
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Velkommen | ;
Rodovre Stadionhal . i:

Rodovre Centrum

hele familiens indkgbscenter

3.250 gratis parkeringspladser
- uden tidsbegreensnin




Redovre

Redovre Fitness Club
Teebyvej9 21432444

Fitness Club

RODOVRE
FYSIOTERAPI & TRANING

Sundhed - Forbedring - Forebyggelse

R@édovrevej 251-253 . DK-2610 Rgdovre
Telefon 3641 4319
info@rodovrefys.dk

Har I gruppen har vi bussen ....

Vi har kert distancebusser til 14-16
personer og turistbusser med plads til

1 48-70 personer med alt lige fra toilet
og kekken til dvd og sengepladser.

Bronnum’s Turistfart
Kerhgjgardsvej 46 - 3540 Lynge

Telf.: 7020 0767 / 4818 8049
www.broendums-turistfart.dk
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1. Division Kvinder

Optakt til dagens kamp mod SanderjyskE

Et lidt sergerligt nederlag til Had-
sten i sidste kamp, og der var
grund til at aergre sig, for vi var kun
bagud en gang i lebet af kampen,
og det er ved slutresultatet 26-25.

Sadan er handbold. Nar man ikke ken-
der sin besggelsestid, kan man spille
nok sa godt i store dele af kampen og
alligevel sta som tabere nar der er
spillet 60 minutter.

Der venter en sveer kamp
SenderjyskE har hentet en del nye spil-
lere op til denne sason, og kan vel ikke
veere helt tilfredse med den pointhgst
de har opnaet indtil videre, sa det bliver
en meget svaer kamp for os.

Vi vil slas med om pointene

Vi vil som altid keempe med alt hvad vi
har. Vi skal minimere vores fejl. Vi skal
turde noget mere i anden halvleg. Det

er ikke nok at vi levere en okay indsats.
Vi skal derhen hvor det kommer til at
gere ondt pa knaeene og alle andre mu-
lige steder... vi skal med andre ord slas
for pointene og det behgver ikke blive
kgnt, bare pointene bliver i Rgdovre.

God kamp
Troels

OBS!

Vi skal opfordre alle til at holde afstand og
rette sig efter myndighedernes og Corona
vagternes (orange veste) anvisninger.

Sa haber vi bare pa en spandende og fair
spillet kamp.

Velkommen i
hallen til alle.
Red

Gustav Serensen & Seon ApS
GLARMESTER
D.S. mrk. thermoruder fra dag til dag
Facetslibning af spejle, glas og glasmontrer efter opgave
Forhandler af vinduer og dere . 75 ar med glas i Redovre

Telefon 36 70 18 45

Redovrevej 288-90 . 2610 Redovre . Fax 36 41 17 05 . TIf. 36 70 18 45 . www.gs-glarmester.dk




Dagens mulige holdopstillinger
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1 Trine HAMMER (MV) .......... Brgndby Gymansium
2 Hannah JORGENSEN
5 Amalie KROMANN HJORTH ... Balance Pilates
8 Katrine CLASEN
9 Maria BREDDAM
10 Amalie GLASS ..o Balance Pilates
14 |da BOJE GERDES
16 Nikoline BRONS
17 Rikke VILLADSEN BUNDGAARD
18 Sophia LIND NIELSEN
19 Olivia FREDSLUND PEDERSEN
20 stinne STREJR HANSEN (MV)
25 Caroline NIELSEN...........cc....... Olsens Smede og
78 Nicole THOMAS LEONHARDT """ >
88 Ssigne GEORGI
Officials:
A Troels BRANS
B Rikke NIELSEN
C Katarina JUUL HANSEN
D Jesper SCHULTZ

SenderjyskE

1

2

7

8
11
12
13
16
18
19
20
29
71
77
88

Alberte S. RASMUSSEN (MV)
Cecilie BJERRE

Kathrine KUBICKI

Clara SKYUM THOMSEN
Pernille JOHANNSEN

Mie MORTENSEN

Sofie SCHLEDE-RASMUSSEN
Johanne GRAUGAARD
Camilla AASTRUP

Eline OSLAND

Jackie MORENO

Rebecca P. SGNDERSKOV
Nina BECH

Leonora DEMA|

Alberte KRISTENSEN

Officials:

Peter NIELSEN

B Michael JENSEN

C Christina PALM HANSEN
D Lillian JESSEN

p

Dommere: Andreas HJORT FROHN og Emil LENNART NIELSEN
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Stilling 1. Division Kvinder pr. 16. oktober 2020

Hold K \"/ U T Score P

1 EH Aalborg 5 5 0 0 135-98 10

2 Hadsten Handbold 5 4 0 1 136 - 109 8
3 RingkebingHandbod 4 3 1 0 126-92 7

4 Roskilde Handbold 5 3 1 1 114-104 7

5 TMS, Ringsted 5 3 0 2 128-126 6

6 Bjerringbro FH 5 2 2 1 120 - 122 6

7 SegnderjyskE 5 2 0 3 125-128 4

8 DHG 5 2 0 3 133-146 4
"9 RedovreHK 5 1 2 2 114-116 4

10 Gudme HK 5 1 0 4 94 -135 2

11 AGF Handbold 4 0 0 4 84 -98 0

12 Lyngby HK 5 0 0 5 104-139 0

1. Division Kvinder Pulje 1 - 2020/2021

Dato Tid Hjemmehold Udehold Sted Resultat Kampens spiller
06.09 14:00 Radovre HK Bjerringbro FH Radovre Stadionhal 23-23 01 Trine Hammer
13.09 13:00 Lyngby HK Rodovre HK Lyngbyhallen 2225 10 Amalie Glass
20.09 15:00 Redovre HK Roskilde Handbold Radovre Stadionhal 17-17 03 Christina / 18 Sophia
26.09 14:00 DHG Radovre HK Dalumhallen - Hal 1 28-24 19 Olivia Fredslund
11.10 14:00 Radovre HK Hadsten Handbold Radovre Stadionhal 25-26 09 Maria Breddam
17.10 15:00 Rgdovre HK SenderjyskE Rgdovre Stadionhal

24.10 14:00 EH Aalborg Radovre HK DGI-Huset Aabybro, Hal 1

08.11 14:00 Redovre HK TMS, Ringsted Redovre Stadionhal

14.11 15:15 Gudme HK Radovre HK SU'VIT Arena (Gudme) - Hal 1

2211 14:00 Radovre HK AGF Handbold Radovre Stadionhal

13.12 16:00 Ringkebing Handbold  Redovre HK Green Sports Arena - Hal 1

20.12 14:00 Radovre HK Lyngby HK Radovre Stadionhal

08.01 19:00 TMS, Ringsted Radovre HK Dansk Kabel TV Arena

17.01 15:00 Redovre HK DHG Redovre Stadionhal

23.01 14:00 Hadsten Handbold Radovre HK Vestjysk Bank Arena, Hadsten 1

30.01 15:00 SanderjyskE Regdovre HK Arena Aabenraa Hal 1

07.02 15:00 Radovre HK EH Aalborg Radovre Stadionhal

13.02 14:30 Roskilde Handbold Radovre HK Roskilde Hallerne D 2

28.02 14:00 Redovre HK Gudme HK Redovre Stadionhal

06.03 14:00 Bjerringbro FH Radovre HK Bjerringbro Idraets- & Kulturcenter

14.03 15:00 Redovre HK Ringkgbing Handbold  Rgdovre Stadionhal

21.03 14:00 AGF Handbold Radovre HK Ceres Park, Hal 1



Stilling 2. Division Herrer pr. 16. oktober 2020

Hold K \"/ U T Score P

1 Roskilde Handbold 4 4 0 0 114-92 8
2 TMS Ringsted A/S 2 4 3 0 1 107 - 99 6
3 Redovre HK 3 2 0 1 87 -78 4
4 Kgge Handbold 2 1 1 0 48 - 42 3
5 FIF 2 1 1 0 44 - 42 3
6 IF Stadion 3 1 1 1 73-71 3
7 TIK - Taastrup 2 1 0 1 53-55 2
8 Ajax Kgbenhavn 2 3 0 2 1 66 - 72 2
9 Furesg Handboldklub 3 0 2 1 63-74 2

10 H@J2 3 1 0 2 80-77 2

11 Hvidovre IF 4 0 1 3 90-117 1

12 Naeestved/Herlufsholm 3 0 0 3 72-78 0

2. Division Herrer Pulje 3 -2020/2021

Dato Tid Hjemmehold Udehold Sted Resultat  Kampens spiller

19.09 15:00 Naestved/Herlufsholm  Redovre HK Arena Naestved Hal 1 30-31 18 Mads Ohlsson

03.10 17:15 TMS Ringsted A/S 2 Radovre HK Dansk Kabel TV Arena 26-22 10 Lasse Sgrensen

07.10 20:30 Redovre HK Hvidovre IF Radovre Stadionhal 2 34-22 34 Kristoffer Leth

21.10 21:00 Redovre HK TIK - Taastrup Redovre Stadionhal 2

24.10 15:00 Ajax Kgbenhavn 2 Radovre HK Bavnehgj Arena

01.11 15:00 Roskilde Handbold Redovre HK Roskilde Hallerne D 2

08.11 16:30 Radovre HK H@) 2 Radovre Stadionhal 2

12.11 19:40 Radovre HK Kege Handbold Radovre Stadionhals

21.11 14:45 Furesg Handboldklub ~ Redovre HK

29.11 14:30 |F Stadion Rgdovre HK

06.12 14:45 Redovre HK FIF

12.12 15:30 Hvidovre IF Radovre HK

10.01 Redovre HK Furesg Handboldklub

17.01 TIK - Taastrup Radovre HK Taastrup Idreets

24.01 Rgdovre HK Ajax Kgbenhavn 2 Rgdovre Stadionhal

31.01 Radovre HK Roskilde Handbold Radovre Stadionhal 2

06.02 17:00 H@) 2 Radovre HK Jyllinge-hallen

28.02 Redovre HK TMS Ringsted A/S 2 Radovre Stadionhal

07.03 Kage Handbold Redovre HK Kage hallerne 1

14.03 Radovre HK IF Stadion Redovre Stadionhal

20.03 14:00 FIF Radovre HK Frederiksberg Opvisning

28.03 Redovre HK Naestved/Herlufsholm  Ragdovre Stadionhal




Hold KVUT Score P
1 Radovre HK 2 3 300 78-54 6
2 Holbaek Jernlase 4 301 98-80 6
3 Slagelse Handboldkiub 3 2 0 1 71-64 4
4 Hvidovre IF 3201 70-68 4
5 Neestved/Herlufshom 1 1 0 0 30-12 2
6 HK Lammefjorden 3102 4-58 2
TFIF3 2101 4&-3 2
8 BK Ydun 2 2 101 44-46 2
9 TMS, Ringsted 2 3102 63-11 2
10 HVI Himmelev 3102 56-77 2
11 VHC/Vidar 200 2 46-52 0
12 Kege Handbold 3003 5-719 0

Dato
27.09
0410
1310
1710
310
0111
07.11
1411
211
2011
06.12
nn
1001
17.01
2401
3101
07.02
28,02
07.03
1403
21.03
803

Tid

1730
1330
19:30
16:45
20:20
16:45
14:00
15:00
1430
16:40
16:45
12:45

1420

16:00

Hjemmehold
Radovre HK 2
HK Lammefiorden
Slagelse Handboldklub
Radovre HK2
BKYdun2
Radovre HK2
FIF3

Radovre HK2
Kage Handoold
HVI Himmelev
Radovre HK 2
Huidovre IF
Radovre HK 2
VHC/Vidar
Radovre HK 2
TMS, Ringsted 2
Radovre HK 2
Radovre HK2
Neestved/Herlufsholm
Radovre HK2
Holbek/jerlase
Radovre HK2

Udehold
Huidovre IF
Rodovre HK 2
Radovre HK 2
VHCVidar
Radovre HK 2
TMS, Ringsted 2
Radovre HK 2
Neestved/Herlufsholm
Radovre HK 2
Radovre HK 2
Holbzek/jernlase
Radovre HK 2
Kage Handoold
Radovre HK 2
BKYdun2
Radovre HK 2
FIF3

HK Lammefjorden
Radovre HK 2
HVI Himmelev
Radovre HK 2

Sted Resultat
Radovre Stadionhal 2819
Svinninge-hallen 142
Spar Nord Arena Slagelse  21-26
Radovre Stadionhal

Frederiksberg Hal 1

Radovre Stadionhal

Frederiksberg Hal 1
Radovre Stadionhal 2
Kage Nord Sport Center
Himmelev-hallen
Radovre Stadionhal
Dansborg Hallen
Radovre Stadionhal
Vanlasehal 2

Radovre Stadionhal
Dansk Kabel TV Arena
Radovre Stadionhal
Radovre Stadionhal
Arena Neestved Hal 1
Radovre Stadionhal
Holbaek Sportsby

Slagelse Handboldklub  Redovre Stadionhal

Kvalifikationsraekken Herrer - Pulje 2 - 2020/2021

Stilling pr. 16.

oktober 2020

Hold KVUT Score P
1 Redovre HK 2 3300 91-72 6
2 TIK - Taastrup 2 3210 9%-8 5
3 HF Kalundborg 3201 81-76 4
4 NF@ Handbold 3201 8&-71 4
5 DianalundfTerslgse2 2 1 1 0 48-47 3
6 Hashej IF 2 101 49-46 2
TFIF3 3021 78-82 2
8 VHC/Vidar 3102 8-88 2
9 KSI Handbold 2 3102 74-9% 2
10 Love-Hang Handbold 2 0 1 1 57-59 1
11 AG Handbold 2 011 41-46 1
12 KSG 2 3003 68-78 0

10

Kampe 2020/21

Dato
19.09
21.09
02.10
17.10
2.10
0111
08.11
111
011
29.11
06.12
03.01
10.01
17.01
2101
30.01
07.02
2802
06.03
14.03
2103
28.03

Tid

1430
1330
19:00
1820
2015
14:45
16:20
1300
1530
1430
16:45

15:40

16:30

Hjemmehold

HF Kalundborg
Radovre HK2
Hashaj IF

Radovre HK 2

NF@ Handbold
Radovre HK 2

TIK - Taastrup 2
Radovre HK2
Dianalund/Terslase 2
Lave-Hang Handbold
Radovre HK 2

KSI Handbold 2
Radovre HK2
VHC/Vidar

Radovre HK2
Jernlase Handbold 2
Radovre HK2
Radovre HK 2

FIF3

Radovre HK2
KSG2

Radovre HK2

Udehold
Radovre HK 2

KSI Handbold 2
Radovre HK 2
VHCVidar

Rodovre HK 2
Jernlase Handbold 2
Radovre HK 2

FIF3

Radovre HK2
Radovre HK 2
KSG2

Radovre HK 2
Dianalundrferslase 2
Radovre HK2

NF@ Handbold
Radovre HK2

TIK - Taastrup 2
Hashaj IF

Radovre HK 2
Lave-Hang Handbold
Radovre HK2

HF Kalundborg

Sted Resultat
Rarby-hallen 2829
Radovre Stadionhal 3120
Gerlev Idreetshajskole  24-25
Radovre Stadionhal
Nordrup-hallen

Radovre Stadionhal

Taastrup Idreets Haller

Radovre Stadionhal
Holberg-hallen

Hang-Hallen

Radovre Stadionhal

Otto Mansted Hallen

Radovre Stadionhal

Vanlgsehal 2

Radovre Stadionhal
Jernlase-hallen

Radovre Stadionhal

Radovre Stadionhal

Frederiksberg Hal 1

Radovre Stadionhal

Tre Falke Hallen

Radovre Stadionhal
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Vi elsker at
saelge boliger
i Redovre

Ring pa tIf. 36 44 15 55
for en uforpligtende
salgsvurdering.

|C LokalBolig

Naeste hjemmekampe i Rgdovre Stadionhal er:

OKTOBER

NOVEMBER

8

SONDAG

Kl. 20:30 - 2. Division Herrer (HAL 2)
Rgdovre HK
TIK - Taastrup

Kl. 14:00 - 1. Division Kvinder
Radovre HK
TMS, Ringsted

Kl. 16:30 - 2. Division Herrer (HAL 2)
Rogdovre HK
HOJ 2

(6) Der tages forbehold for trykfejl samt sendringer, der er sket efter redaktionens slutning. Saeson 2020 / 2021. www.rodovrehk.dk



